3YEONHAB PRECISION CO., LTD.
Introduction 개요 (Overview) 3
기술적 정보 (Technical Data) 4
재질 (Material) 5
접점사양 (Contact Part)   6
장비 (Tool) 7
키정렬 (Polarizing Position) 8
Insert Availability & Identification 9

Plug Protection Cap (YH38999/32) 24
Receptacle Protection Cap (YH38999/33) 25
MIL-DTL-38999 Series IV Style 품명구성 (Ordering Information) 26
Wall Mounting Receptacle (YH38999/40) 27
Box Mount Receptacle (YH38999/42) 28
Jam Nut Receptacle (YH38999/44) 29
Straight Plug (EMI) (YH38999/46) 30
In-Line Receptacle (YH38999/49) 31
MIL-DTL-38999 Series Style Connector는 3가지 분류로 나누어 각각의 특
성이 있습니다. 고신뢰의 전기, 기계 및 환경적 특성이 요구되는 우주 항공장비
및 특수 통신장비 등에 주로 사용되는 커넥터입니다. 당사는 축적된 기술을 바
탕으로 미국의 커넥터 전문제작 회사인 THE AERO-ELECTRIC CONNECTOR